
Uitvoeringsprogramma Leefbaarheid provincie Groningen 2016 -2020 -

Subsidieplafond 2019

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 5 maart 2019, nr. A.25, afdeling RS,

dossiernummer K14609 hebben besloten het plafond voor de laatste ronde, die van 1 april, te verhogen.

Het besluit luidt als volgt:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende:

 

Dat wij op 5 maart 2019 (Dossiernr. K14609, documentnr. 2019-017710) hebben besloten het

wijzigingsbesluit Uitvoeringsprogramma Leefbaarheid 2016-2020 vast te stellen.

 

Gelet op het Uitvoeringsprogramma Leefbaarheid 2016-2020.

 

Besluiten:

ARTIKEL I  
Het subsidieplafond 2019 van het Uitvoeringsprogramma Leefbaarheid 2016-2020 voor het onderdeel

2 voorzieningen op peil, 2a locatiegerichte aanpak, vast te stellen op € 1.160.000,-.

ARTIKEL II  
Dit besluit te publiceren in het Provinciaal Blad en in werking te laten treden de dag na publicatie.

 

Groningen, 5 maart 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris.

Nr. 1884

PROVINCIAAL BLAD 15 maart

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 1884 15 maart 20191


